
VitPark札幌
ワンポイント体験会実施中！お申込はフロントまで

月２回・月４回・
月８回

３種類から自分の
ペースで通える

！

成人ゴルフスクール

担当 ： 髙林 里果
日本女子プロゴルフ協会
ティーチングプロ A級

●1クラス3名までのセミプライベートスクールです。 5５分/クラスとなります。
●同時間に受講者が1名の場合はレッスン時間が40分となります。

※一般の場合は、 別途入会金3,300円、 年登録料3,300円が
　かかります。 また受講料も各クラス+1,100円/月となります。

ココがおススメ！
初心者でも安心！
レンタルクラブ

無  料 無  料少人数制
１クラス最大３名 フリーショット

最大６０分 / 日まで

※月４回、 月８回会員のみ

※表示価格はすべて税込となります。

レッスン

開催日時
火曜日 水曜日 平日昼 全　日日曜日

受講料

11:00 ～
12:00 ～
13:00 ～
15:00 ～
16:00 ～
17:00 ～
19:00 ～
20:00 ～
21:00 ～

11:00 ～
12:00 ～
13:00 ～
15:00 ～
16:00 ～
17:00 ～
19:00 ～
20:00 ～
21:00 ～

11:00 ～
12:00 ～
13:00 ～
15:00 ～
16:00 ～
17:00 ～
18:00 ～

7,7００円
10,1００円
19,8００円

8,8００円
13,2００円
22,0００円

月2回

月4回

月8回

月2回

月4回

月8回


